
令和５年１月２３日

城南中学校第１・２学年保護者 様

寄居町立城南中学校長

田中 義人

授業参観並びに学級懇談会の開催について（ご案内）

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり開催します。ご多用の折とは存じますが、ご出

席くださいますようお願いします。

記

１ 日 時 令和５年２月１７日（金） 午後２時００分 ～

２ 内 容

（１）授業参観 （１､２年生のみ実施） 午後２時００分～午後２時５０分

学年・ １年 １組 １年２組 ２年１組・２組
クラス

授 業 体育 体育 立志式
内 容 （バスケットボール） （サッカー）

参 観 体育館 校庭 各教室
場 所 （控室 多目的ホール）

（２）学級（学年）懇談会 午後３時００分～（会場 各教室）

（３）備 考

① 新型コロナウイルス感染防止のため、マスクを着用して戴くとともに、発熱

等風邪症状の場合はご来校をご遠慮してください。

① 車でお越しの際は、南門からお入りください。お帰りの際は西門、または

北門から出てください。安全に留意し、校内においては徐行運転をお願い

いたします。

③ 各自上履きをご用意ください。

④ 各教室・廊下等は冷えますので暖かい服装でお越しください。

⑤ スマートフォンで撮影した画像の SNS 等への掲載は個人情報のため、お控え
ください。撮影されたものについては各家庭内で楽しむための利用のみとし

てください。肖像権の問題やトラブルの原因になりかねますので、ご理解・

ご協力をお願いします。


